potum ori admovere non valuit, postquam D. Ben-

nonis opem edito eidem voto invocavit, ingredi pe-

dibus sine ullo adminiculo potuit. Videre prodigium

Bertholdus Gebesenus, Nicolaus Elsterwerthensis,

Stephanus Mayr Notarius. xviii Augusti.

88 Adelheidis Heringin Misnensis, x annis in-

credibili oculorum dolore excruciata fuit, et insuper

integro mense pedibus laboravit : anathemate pro

avertendo gemino malo ad D. Jennonis tumbam
appenso, c vestigio voti compos fuit, Deoque et So-

spitatori suo Bennoni cumulatissime gratias egit.

Adfuere rei gestse Nicolaus Elsterwerthensis
,

Joannes Schreiber Halberstadierisis , Stephanus

Mayr Notarius, xxiv Augusti. Kunnd , Henrici

Stainmez uxor Northnsana, xi annos inauditos in

altero pede dolores sustinuit, prasterea apoplexia, et

ignis sacer non raro per intervalla miseram corri-

puit. Edito ad D. Bennonem voto, extra urbem

Misnam ad S. Nicolaum concioni interfuit. Ibi vi-

sum ei est, omnes morbos velut aquam per ima pe-

dum elabi : quo animadverso in pedes erecta (quod

antea minime potuit) sospes domum rediit- Testati

sunt Nicolaus Elsterwerthensis, Joanne Lobenizius

Vicarius Misnensis, Stephanus Mayr Notarius, xxiv

Augusti. Clara Schwydenizensis puella, xn annos

morbo articulari, et apoplexia laboravit : singults

etiam rnensibus ratione destituta tam insane deli-

ravit, ut insertis vinculis per vim coercenda fuerit.

Ut primum D. Uennoni pro salute sua se voto ob-

strinxit, utroque morbo liberata est. Adfuere mira-

culo Joannes Wurzin, Georgius Leitner Schiloven-

sis, Stephanus Mayr Notarius, et Margareta Gom-
merfeldensis,quaina3C omniajuramentoconfirmavit,

xxiv Augusti.

89 Joannes, Nicolai Eckerspergensis filius, soli-

durn annum comitiali morbo laboravit, postquam

parentes pro filii salute D. Bennoni votum nuncu-

parunt, tentari illo malo imp'isterum desiit. Sie

testantur Nicolaus Eisterwerthensis sacerdos, Fran-

ciscus Suseliz Sutor Misnensis, et Stephanus Mayr
xxx Augusti. Eli^abetha de Borne xx annos arti-

culari morbo decubuit, ut loco movere se non po-

tuerit. In tam pertinaci calamitate ad D. Bennonis

tumulum facto voto confugit, et mox recuperato

memhrorura usu convaluit. Id testanti de se adfuere

Joannes Wurzensis, Nicolaus Elsterwerthensis sa-

cerdotes, Nicolaus Cometavensis ex Pragensi Dioe-

cesi, Stephanus Mayr Notarius, Pride Kal. Septem-

bris. Eodem die Henricus Altendorff Wmdenbor-
gensis, pro sequenti beneficio D. Bennoni Misnae

gratias egit. Die Mercurii g, qui festum B. V. in

coelura assurapta? excepit, turraa sexcentorum equi-

tum in eum regionis tractum, quo ipse habitabat,

praadatum excurrerat, pecora obvia ornnis gcneris

abigens : Quo animadverso, Henricus, pro suis et

vicinorum armentis, qu» snb jmerorum custodia in

proximo carapo pascebant, sollicitns, Deum et D.

Bennonem inclamavit, pollicitus intra xv dies se

Divi tumulum invisururn, si pecus suum hostis in-

tactum
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et qtixdam
morbU pturl-

bw.

artritica et

apoptccttca^

F
epUeptieui,

servantur a

prxdonibus
armeuta.

1304 sanantur

pene cxcas,

epilcpticus

, edlbus per 14

annos tabo-

rans,

coclcs ct

cxcuticns,

teprosa,

xnrai dux
matcr ct

fitia,

DIE DECIMA SEXTA JUNII. 161

tactum relinqueret. Rata etiam vota fuerunt
: nam Stainbnch Canonicus , Nicolaus Elsterwerthcnsis

licct una equitum centuria haud proeul ab illis pa- sacerdos , Stephanus Mayr Notarius. Kal. Sep-
scuis errarer, pacata tamen inde abivit. Dixit hoc tembris.

juratus, audientibus Barnardo Gebezensi, Joanne 93 Anno' mcccxcv, matrona qujedam, cognomento
Lobeniz Vlcariis Misnensibus, et Stephano Mayr Willenlow Aldendorffensis, qni locus decem millia-

Notario. ribus Erforda distat, multis annis acerbissimos do-
90 Nicolaus Voyt, civis Misnensis, diu ita ooulis lores in pedum plantis sustinuit, quse inox tume-

maximp cum dolore laboravit, ut parum a ca>citate factse putreseere Infceperunt, carne frustillatim

abfuerit. Uxor eum admonuit, ut D. Bennonis opem decidente. Convertit sc m hoc cruciatu ad I

invocaret. Probato consilio cereum Divo anathema nonis tumbam, et ejus opem cum lacrvrnis et pre-
vovii : quo facto, pus, ciceris magnitndine, ex ocu- cibus inelamavit, paulo post samtati restituta. Misit
lis prolabi illi visum fuit, ct eodem momento videre illa hujiis miraculi seriem Misnam, una eum argen
ut unquam alias coepit. Testantibus Ramfoldio Ca- teis soleis pro anathemate per nuntium, quem hsec
nonico, Bertholdo Gelieseno Vicario, Alberto Cap- ejus loco affirmantem audierunt Joannes Radebui
pelndorff cive Misnensi, Jacobo Leitner, Stcphano

Mayr Notario. anno mcccxciv, xn Junii Petrus

Keseler bienniuiu et. semestre comitiali morbo labo-

ravit, et sexies per diem non raro illo malo cor-

reptus fuit; unde in tam vehementem roorbum

incidit, nt sana ratione dum destitutam omnes cre-

diderint : ad hffic oinnia illum fnbris per xvu dies

acerrimo frigore combussit. Ut primuin D. Benno-

nis opc invocafa, cereum eidem anathema vovit